

26 Oct 2015 09:54

Eesti suursaadik Hispaanias külastas NATO suurõppusel viibivaid kaitseväelasi

Eesti suursaadik Hispaanias külastas NATO suurõppusel viibivaid kaitseväelasi

Eesti suursaadik Hispaanias Rasmus Lumi tutvus reedel San Gregorio harjutusalal õppusel Trident Juncture osaleva Balti pataljoni tegevusega ning külastas seal viibivaid Eesti kaitseväelasi.

„Meile näidati täna siin erinevaid Eesti üksuste tegutsemisviise, kasutatavaid vahendeid ja relvi ning tutvustati ka seda, mida Eesti kaitseväelased siin Zaragozas teevad,“ ütles suursaadik Lumi.

Suursaadiku sõnul on ta kokkupuude kaitseväega olnud seni suhteliselt tagasihoidlik, kuna töö ei ole teda kaitseteemadega süvitsi kokku viinud. „Aga arvestades Hispaania ning Eesti rolli NATO liikmetena, muutub julgeolekupoliitiline fookus järjest olulisemaks ja sellele ma heameelega tähelepanu ka pööran,“ lisas suursaadik Lumi.

Eesti rahvusliku toetuselemendi korraldatud visiidi käigus külastati nii San Gregorio harjutusalal asuvat Balti pataljoni, kus kohtuti pataljoni juhtkonnaga, kui ka Zaragoza lähedal paiknevat toetuselemendi laagrit. Suursaadikuga olid kaasas saatkonna majandus- ja poliitikadiplomaat Kersti Luha ja konsul Merle Järv.

„Suursaadik ja tegelikult kogu saatkond on aidanud selle õppuse ettevalmistamisele märkimisväärselt kaasa. Ilma nende abita oleks olnud väga raske kõigi teenuste tagamist korraldada,“ ütles Eesti rahvusliku toetuselemendi ülem kapten Magnus-Valdemar Saar. Abi saadi saatkonnast nii sobilike siinsete koostööpartnerite leidmisel, tõlkimisel kui ka kohapealsel asjaajamisel.

Juba eelmisel aastal alanud ettevalmistuste käigus otsiti kapten Saare sõnul abi mitmest kohast, kuid enim saadi abi saatkonnast. „Tänane külaskäik on meie tagasihoidlik viis tänada saatkonda koostöö ja abivalmi suhtumise eest,“ lisas kapten Saar.

Zaragoza lähedal asuv Eesti rahvuslik toetuselement tagab õppusel Trident Juncture osalevate kaitseväelaste tagalatoetuse. Koos eestlastega paiknevad samas laagris ka Läti ja Leedu toetuselemendid.

Trident Juncture on suurim NATO õppus peale 2002. aastal korraldatud Strong Resolve'i ja selle eesmärgiks on kontrollida NATO 2016. aasta kiirreageerimisüksuse valmisolekut. Õppus kestab Hispaanias, Portugalis ja Itaalias 21. oktoobrist 6. novembrini, lisaks toimub õppuse tegevus Atlandi ookeanil ja Vahemeres. Trident Juncture'ist võtab osa kokku üle 35 000 inimese, 60 laeva ja 140 õhusõiduki. Eestist osaleb õppusel üle 500 kaitseväelase, kellest enamiku moodustavad Scoutspataljoni kaitseväelased. Õppusel osaleb ka Vahemerel NATO 1. miinitõrjegrupi koosseisus tegutsev Eesti mereväe miinijahtija Admiral Cowan koos 40-liikmelise meeskonnaga.